Univ. Vitembergæ

Anno 1757

Sign. Kerff 152. 25

Præs. Krausius, Georgius Fuldensis Resp. Dallme, Mauritius Fuldensis

Tit. Theses iuris controversi ex doctrina pandectarum de
servitutibus prædiocem urbanocem.

Univ. Vitzbergae

Anno 1759

Sign. Korff 152. 24

Præs. Krausius, Georgius Fridericus Resp. Maschke, lo. Christian Frider.

Tit. Differentia emancipationis Tacitæ Romanæ ac
Germanicæ.

Univ. Vitembergæ

Anno 1759

Sign. Korff 145. 17

Resp. Kraus, Georgius Gottlieb

vide Præs. Wernher, Io. Baltha-
sar

Resp. Kraus, Georgius Gottlieb

vide Præs. Wernher, Io. Baltha-
sar

Resp. Krauss, Gothofredus

Vide Praes. Frischmuth, Johannes
(1676)

Resp. Krausius, Gotth. Fridericus *vide* *Præs.* Bastineller, Gebh.
Christian

Præs. Kraussius, Joh. Godofredus Resp. Autenrieth, Joh. Fridericus

Tit. De eo quod iustum est circa salaria ac honoraria
advocatorum.

Univ. Vitembergae

Sign. Korff 86. 8

Anno 1717

1752

Præs. Kraus, Jo. Godofredus Resp. Freyberg, Carolus Samuel

Tit. De eo quod iustum est circa fatalia processus;

Univ. Vitembergae

Anno 1717

Sign. Jur. 46. 6

Præs. Kraus, Jo. Godofr.

Resp. Hedler, Joh. Christianus

Tit. De eo quod justum est circa praedicta decerta
in Saxonia.

Univ. Wittembergae

Anno 1724

Sign. Jur. 42.3

Præs. Kraus, Jo. Godofredus Resp. Hedlerus, Joh. Christian.

Tit. De liberis ex matrimonio inter spurium
stupratamque ab alio, inito, natis.

Univ. Wittebergae

Anno 1726

Sign. Jur. 32.2

Præs. Krausius, Jo. Godofr.

Resp. Stahlkopff, Joh. Christianus

Tit. De jure degradationis canonicae eiusque usu
in Terris protestantium occasione cap. II. de
Poenis in VI.

Univ. Wittenbergae

Sign. Conf 86.7

Anno 1727

Præs. Kraussius, Jo. Godofr. Resp. Beyerus, Joh. Samuel

Tit. De eo, quod iustum est circa pecuniam
Austriacam;

Univ. V. Tembergae

Anno 1728

Sign. Jur. 40.5

Præs. Kraus, Joann. Godopr. Resp. Schwartzbach, Christianus
Godlieb

Tit. *Dissertatio circa iura et mores reservatorum
rusticorum praecipuis Misnensium;*

Univ. Vitebergae

Anno 1729

Sign. Jur. 50. 35

Præs. Kraus, Jo. Godofredus

Resp. Landsberger, Jo. Fridericus

Tit. De Testamentis controversis potissimum publicis,

Univ. Wittembergae

Anno 1730

Sign. Jus. 55.11

Præs Krausius, Johann. Godof. Resp. Naevius, Augustus

Tit. De arbitris iudicis restricto;

Univ. Wittebergae

Anno 1732

Sign. Jur. 4. 13

Præs. Kraus. Jo. Godofredus

Resp. Schroererus, Georg. Fredericus

Tit. Patrem ex facto filii obligatum...

Univ. Vitembergae

Anno 1733

Sign. Jur. 39.25

Præs. Kraus, Jo. Godofredus

Resp. Carpvicius, Fridencus Benedict.

Tit. De eo, quod iustum est, circa nuptias personarum
diversae religionis.

Univ. Wittebergae

Anno 1735

Sign. Jur. 68.16

Præs Krausius Jo. Godofr.

Resp. Fleischerus, Jo. Gottheff

Tit. De iurisdictione in legatos statuum eorumque
comites Sac. Rom. Imperii archi-mareschallo et
hinc vice-mareschallo in comitiis competente.

Univ. Vitembergae

Anno 1746

Sign. Konff 86.6

Resp. Kraus, Io. Matthias

vide Præs. Flessa, Io. Adam.

Resp. Krausius, Laurentius Jacobus vide PræsKoelerus, Jo. David

Præs.

Resp. Krause, Adolphus Gottlob
Ferdinand

Tit. De claudicatione;

Univ. Lipsiæ

Anno 1808.

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 72.27

Præs. Krause, Carolus Christianus Resp. Deucke, Petrus

Tit. De phlogisto corporis humani;

Univ. Lipsiae

Anno 1772

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 73. 3

Resp. Krause, Christianus

vide Præs. Ianus, Ioh. Guil.

Resp. Krause, David

vide Præs. Treiber, Joan. Phi-
lippus

Præs.

Resp. Krause G.

Tit. De gerendi et gerendū apud antiquissimos
Romanorum scriptores usu:

Univ. Halis Saxonum

Anno 1875

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 40. 19

Præs. Krause, Georgius Fridericus Resp. Koenigsdoerffer, Aug. Fridericus

Tit. De actione de recepto casum fortuitum non
persequente;

Univ. Vitebergae

Anno 1750

Sign. Jur. 49. 10

Præs. Krause, Gerg. Fridericus Resp. Koch, Jo. Gulofredus

Tit. De servitute reviviscente;

Univ. Vitembergae

Anno 1755

Sign. Jur. 51.42

Resp. Krause, Georg. Henricus

vide Præs. Coccejus, Henricus

Præs. Krause, Joh. Gottfried

Resp. Nestler, Johann Caspar

Tit. De reo contrumace, ad legitima usque impedi-
menta condemnando;

Univ. Wittembergae

Anno 1711

Sign. Jur. 46.36

Præs. Krause, Johann-Godofr. Resp. Friderici, Jo. Christianus

Tit. De eo quod iustum est circa poenam furti
in primis iure Saxonico, occasione mandati
regii;

Univ. Wettensbergae

Anno 1724

Sign. Jur. 74. 7

Præs. Krause, Joh. Godofr.

Resp. Hammer, Georg Philipp

Tit. De eo quod justum est circa probationem per
testes domesticos.

Univ. Wittembergae

Anno 1724

Sign. Jur. 58.17

Præs. Krause, Jo. Godofredus

Resp. Scheibner, Carolus Henricus

Tit. De eo quod iustum est circa tutelam
maternam tam de iure communi, quam
iure Germanico atque Saxonico:

Univ. Vitembergae

Anno 1724

Sign. Jur. 60. 8

Præs. Krause, Joh. Godofr.

Resp. Schmid, Henricus Gottlob

Tit. De eo quod justum est circa persuasiones intuitu
sponsaliorum;

Univ. Wittenbergæ.

Anno 1724

Sign. Jur. 67.8

Præs. Krause, Jo. Godofredus Resp. Seebach, Christian Gottlieb